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以下資料由康全電訊股份有限公司及其推薦證券商提供，資料若有錯誤、遺漏或虛偽不實，均由該公司及其推薦證券商負責。
以下揭露之認購價格及依據等資訊，係申請登錄興櫃公司與其推薦證券商依認購當時綜合考量各種因素後所議定。由於興櫃公司財務業務狀況及資本市場將隨時空而變動，投資人切勿以上開資訊作為投資判斷之唯一依據，務請特別注意


   認購相關資訊
   公司簡介
   主要業務項目
   最近五年度簡明損益表及申請年度截至最近月份止之自結損益表
   最近五年度簡明資產負債表
   最近三年度財務比率
公司名稱：康全電訊股份有限公司 (股票代號：8089 )

	輔導推薦證券商
	統一綜合證券股份有限公司
群益金鼎證券股份有限公司

台新綜合證券股份有限公司

	主辦輔導券商聯絡人電話
	統一綜合證券股份有限公司
鄭小姐 (02)27478266 #3387

	註冊地國
	不適用

	訴訟及非訟代理人
	不適用


	輔導推薦證券商認購康全電訊股份有限公司股票之相關資訊

	證券商名稱
	主辦
	協辦
	協辦

	
	統一綜合證券股份有限公司
	群益金鼎證券股份有限公司
	台新綜合證券股份有限公司

	認購日期
	107年8月27日

	認購股數（股）
	1,006,000
	100,000
	100,000

	認購占擬櫃檯買賣股份總數之比率
	2.50%
	0.25%
	0.25%

	認購價格
	新台幣47元/股

	認購價格之訂定

依據及方式
	本推薦證券商依一般市場認購價格訂定方式，參考市場基礎法、成本法及收益基礎法等方式，以推算合理之承銷價格，做為該公司辦理股票興櫃登錄之參考價格訂定依據。再參酌該公司之所處產業、經營績效、發行市場環境及同業之市場狀況等因素後，由本推薦證券商與該公司共同議定之。
基於目前股票價值的評估方法諸多，而各種方法皆有其優缺點，評估之結果亦有所差異。如證券投資分析常用之股票評價方法主要包括1.市場基礎法：(1)本益比法(Price/Earnings Ratio ，P/E Ratio)及(2)股價淨値比法(Price/Book Value Ratio，P/B Ratio)，均透過已公開的資訊，與整體市場、產業性質相近的同業及被評價公司歷史軌跡比較，作為評量企業的價值，再根據被評價公司本身異於採樣公司之部分作折溢價之調整；2.成本法，亦稱帳面價值法(Book Value Method)，係以帳面歷史成本資料作為公司價值評定之基礎；3.收益基礎法中之自由現金流量折現法(Discounted Cash Flow Method，DCF )則重視公司未來營運所創造之現金流入價值。以上股票評價方法，因成本法係以歷史成本為計算之基礎，易忽略通貨膨脹因素且無法反應資產實際之經濟價值，且深受財務報表所採行之會計原則與方法之影響，將可能低估成長型公司應有之價值；另自由現金流量折現法下某些假設，如未來營收成長率、邊際利潤率、資本支出之假設等，因較難取得適切之數據，使未來現金流量及加權平均資金成本更無法精確掌握，故本次輔導推薦證券商認購康全電訊股份有限公司(以下簡稱康全電訊公司或該公司)僅就市場基礎法-本益比法進行評估。
康全電訊公司創立於民國79年4月，目前實收資本額422,825仟元，主要從事網路及通訊設備之研發及銷售。經參酌目前國內上市(櫃)公司並無與康全公司從事生產完全相同產品之同業，考量該公司所處產業、產品性質及營業規模等條件後，選取從事通信網路之採樣同業，經參酌採樣同業宇智(上櫃公司，股票代號：6470)、盛達(上市公司，股票代號：3027)、智易(上市公司，股票代號：3596)於台灣證券交易所及財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心之本益比資訊，與上市櫃公司及通信網路類股以本益比法方式之評估說明如下：
月份

公司

107年5月
107年6月
107年7月
平均

宇智(6470)
19.18
23.71
23.06
21.98
盛達(3027)(註)
-
-
-
-
智易(3596)
15.01
17.09
17.80
16.63
上市-通信網路
產業類

24.02
24.30
23.50
23.94
上櫃-通信網路
產業類

32.55
32.97
32.57
32.70
資料來源：財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心及臺灣證券交易所網站。
註：盛達公司最近四季稅後純益為負數，故不予計算本益比。
由上表得知，以採樣同業、上市及上櫃-通信網路類股107年5月至107年7月之平均本益比區間為16.63~32.70倍，以康全電訊公司最近年度(106年度)經會計師查核簽證之財務報告每股盈餘為2.04元，並考量興櫃流動性風險予以適當折數8折計算，每股參考股價區間約為27.14元~53.37元，本推薦證券商與康全電訊公司共同議定股票認購價格為每股47元。
綜上所述，本次興櫃認購價格之訂定除依國際慣用之評價方法計算康全電訊公司之合理價格，參酌該公司經營績效、獲利情況、所處市場環境、產業未來成長性及同業之市場狀況，並考量興櫃巿場流動性不足之風險後，本推薦輔導證券商與康全電訊公司共同議定之每股認購價格，應尚屬合理。


	公司簡介(公司介紹、歷史沿革、經營理念、未來展望等)

	一、公司簡介

康全電訊公司創立於民國79年4月，目前實收資本額422,825千元，主要營業項目為研發、製造及行銷高品質的網路與通訊設備，客戶遍佈全世界之電信業者，並以「Comtrend」品牌行銷各國。康全電訊公司在既有寬頻接取設備基礎上，持續研發各種FTTN/FTTC/FTTB/FTTH/FTTdp架構下的通訊設備及管理系統，提供多樣化產品以滿足各類電信及寬頻服務業者佈建需求，進而讓使用者享有更高品質的網路連結、視訊及語音等服務。

Comtrend目前在電信市場已建立品牌知名度，一方面除了加強鞏固既有的客戶群外，也將以累積的成功經驗做為進軍其它地區的利器，並持續與既有之各電信業者擴大合作關係外，並積極開拓新客戶與市場，以提高營收及獲利，並為來年之營運奠定基礎。
二、歷史沿革
年  度
摘  要
民國 79 年
公司設立於民國79年4月7日，設置於臺北市金山南路，工廠設於桃園縣蘆竹鄉，資本額為新台幣柒佰伍拾萬元。從事通訊電子設備之研發、生產及代理工作。
代理美國 Integrated Network Corporation 公司產品。
民國 80 年
7月現金增資新台幣柒佰伍拾萬元，公司實收資本額達新台幣壹仟伍佰萬元。
代理美國 Pulsecom 公司產品。
9月現金增資新台幣柒佰伍拾萬元，公司實收資本額達新台幣貳仟貳佰伍拾萬元。
民國 81 年
2月現金增資新台幣柒佰肆拾伍萬元，公司實收資本額達新台幣貳仟玖佰玖拾伍萬元。
代理美國 Hekimian 公司產品。
民國 82 年
3月現金增資新台幣柒佰伍拾萬元，公司實收資本額達新台幣參仟柒佰肆拾伍萬元。
6月現金增資新台幣柒佰伍拾萬元，公司實收資本額達新台幣肆仟肆佰玖拾伍萬元。
開發出與AT&T SLC Series 5數位迴路載波器相容的卡板 AUA1 (傳送接收單體)，並外銷美國市場。
開發出用戶自備設備RLD (Remote Line Disconnector)，提供一般用戶電話機與機房交換機之間的迴路線路障礙點檢測。
民國 83 年
公司及工廠遷往臺北縣三重市湯城園區現址。
代理美國 Digital Link公司產品。
第一家開發出符合中華電信公司所頒訂的加強型D4終端機的規格產品 - AD4，提供建設全台灣高速數據電路網路中機房端的存取設備。AD4也是第一個完全符合中華電信公司所頒訂的TL1設備操作指令語言的產品。
第一家開發出符合中華電信公司所頒訂的多速率數位元數據機之規格產品 - Multirate CT64 DSU/CSU，提供正在蓬勃發展的高速數據電路中用戶端的存取設備。
12月現金增資新台幣壹仟零伍萬元，公司實收資本額達新台幣伍仟伍佰萬元。
民國 85 年
9月盈餘轉增資新台幣壹仟伍佰萬元，公司實收資本額達新台幣柒仟萬元。
開發出AT&T相容D4 channel bank中的OIU-2卡板 (局端介面單體)，並外銷美國市場。
開發出AD4上的應用卡板 - ISDN-DP (ISDN 基本速率介面通路單體)，提供台灣地區ISDN用戶的服務需求。
民國 86 年
6月盈餘轉增資新台幣捌仟萬元，公司實收資本額達新台幣壹億伍仟萬元。
變更股票面額為每股新台幣壹拾元整，全面換發符合規定之股票。
開發出AD4上的應用卡板OCU-DDP (128 kb/s 局端數據埠通路單體) 及128K CSU/DSU，提供在高速數據電路網路中128kb/s的數據專線存取服務。
開發出AT&T的相容D4 channel bank中的RU (接收單體)、TU (傳送單體)、PCU (電源轉換單體)、ACU (告警控制單體)、TPU (中繼線控制單體) 及PDU (電源分配單體) 卡板，並外銷美國市場。
民國 87 年
5月27日補辦公開發行
6月盈餘轉增資新台幣壹億壹仟貳萬參仟伍佰貳拾玖元，現金增資貳仟壹佰壹拾柒萬陸仟肆佰柒拾壹元，公司實收資本額達新台幣貳億捌仟壹佰貳拾萬元。
代理美國 Cronus 公司產品。
開發出AT&T相容D4 channel bank中的 LIU (線路介面單體) 及機框，並外銷美國市場。
代理英國 Ascom 公司產品。
民國 88 年
6月盈餘轉增資新台幣貳億壹仟玖佰玖拾萬元，公司實收資本額達新台幣伍億壹佰壹拾萬元。
通過ISO-9001品保認証
開發出CT-50 Sub-rate NTU，以IDSL U介面提供多種低速至128K專線。
開發出CT-128多速率數位元數據機(第二代)，比第一代更具多種自動偵測功能。
開發出Fractional T1 DSU，以T1提供64K至1.5M專線。
開發出Fractional E1 DSU，以E1提供64K至2M專線。
開發出FM-60 E1多元多工機。屬E1 Multiplexer，已通過Lucent及Alcatel的驗證。為工業局主導性產品。
民國 89 年
7月盈餘轉增資新台幣貳億壹仟參佰玖拾萬元，增資後公司實收資本額達新台幣柒億壹仟伍佰萬元整。
開發出Dual D4 Channel Bank。
開發出ADSL路由器。
開發出SDSL路由器。
代理美國Juniper公司-骨幹網路路由交換器產品。
代理美國Portal公司-即時帳務處理系統產品。
代理美國Foundry公司-網路交換器產品。
代理美國NTS公司- PPPoE軟體。
民國 90 年
6月盈餘轉增資新台幣貳億壹仟萬元，增資後公司實收資本額達新台幣玖億貳仟伍佰萬元整。
開發出ATM DSLAM

開發出IP DSLAM

開發出DS3 CSU/DSU高容量DCS

開發出ADSL USB 數據機
開發出新一代FM-60 E1多工機
民國 91 年
開發出高容量IP DSLAM

開發出VDSL

開發出WLAN

開發出ADSL路由器加WLAN

開發出SHDSL專線數據機
民國 92 年
開發出VDSL Router with Gigabit Switch

開發出IAD 產品
開發出ADSL，WLAN and VoIP高整合性用戶產品
開發出Gigabit IP DSLAM

民國 93 年
開發出Triple play(Video, VoIP, WLAN and Router)高整合性用戶產品
開發出IP DSLAM with ADSL2+

開發出ADSL2+路由器加WLAN

民國 94 年
投資設立Interchan Global Limited(Samoa)

轉投資設立Interchan (HongKong) Limited 及捌零捌陸(股)公司
開發出Multi port VoIP Gateway 
開發出被動式乙太光纖網路設備(EPON ONT)

民國 95 年
投資設立 Comtrend Central Europe, s.r.o.(捷克孫公司)

開發出Multi DSL IAD 網路設備
開發出DECT IAD 網路設備
開發出IP Set Top Box 網路機上盒
開發出ADSL2+ Bonding 網路設備
民國 96 年
股東會決議通過減少資本共計新台幣肆億元整，用以彌補虧損
轉投資設立孫公司Interchan (Thailand) Limited

開發出數位網路電子看板系統 (Digital Sinage)

開發出MoCA 網路設備
開發出PLC 電源線網路設備
開發出GPON ONT 光纖網路設備
民國 97 年
開發出高畫質(High Definition) 網路機上盒 (IP Set Top Box)

開發出802.11n無線網路接取設備
開發出3G 路由器
民國 98 年
投資設立 PT. INTERCHAN(印尼孫公司)

投資設立INTERCHAN MOBILE CHANNELS, INC.(菲律賓孫公司)

11月盈餘轉增資新台幣陸仟伍佰伍拾萬元，員工紅利轉增資新台幣玖佰伍拾萬元，增資後公司實收資本額達新台幣陸億元整。
開發出具有3G備援的ADSL2+ 路由器
民國 99 年
8月盈餘轉增資新台幣貳仟伍佰肆拾萬元，增資後公司實收資本額達新台幣陸億貳仟伍佰肆拾萬元整。
開發出HSPA 路由器
開發出IPv6 路由器
開發出VDSL2+ Bonding 網路設備
開發出WDM PON 光纖網路設備
開發出Hybrid網路機上盒(Hybrid Set Top Box)。
民國 100 年
2月訊舟科技以股份交換及現金購買本公司大股東之股份，成為公司第一大股東，並取得2席董事席次。
原董事長因身體健康因素辭任，11月2日董事會決議選任任冠生先生擔任本公司董事長。
現金增資Interchan Global Limited 58,156仟元，持有Interchan之股權由71.06%上升至75.38%。
投資設立Comtrend Technology (Netherlands) B.V(荷蘭子公司) 
開發出 IPTV+OTT多媒體應用平台 
開發出 VDSL2+ Vectoring 網路設備 
開發出 HSPA+路由器
開發出 GPON IAD 網路設備   
開發出 戶外型高功率無線路由器
開發出 嵌入牆壁電源插座型 DSL 路由器 
開發出 嵌入牆壁電源插座型 無線路由器 
民國 101 年
股東會決議通過減少資本新台幣參億參仟壹佰玖拾玖萬伍仟元，用以彌補虧損，12月25日為減資基準日，減資後公司實收資本額為新台幣貳億玖仟參佰肆拾萬伍仟元整。
開發出 500M PLC+WiFi 電源線網路設備
開發出 G.hn PLC 電源線網路設備
開發出 802.11n 2.4GHz/5GHz Concurrent & HPNA IAD 網路設備
開發出 Home Automation 網路機上盒
開發出 企業型防毒功能 DSL 路由器
開發出 WAN interface auto-detection
開發出 ACS to support IPv6
民國 102 年
2月現金增資新台幣捌仟貳佰萬元，增資後公司實收資本額達新台幣參億柒仟伍佰肆拾萬伍仟元整
開發出 Miracast/DLNA HDMI Dongle

開發出 Miracast/DLNA/Airplay 網路機上盒

開發出 Android HDMI Dongle 

開發出 Android 網路機上盒


開發出 PLC+PoE 電源線網路設備

開發出 G.hn PLC+WiFi 電源線網路設備

開發出 VDSL2+ Vectoring + Bonding 網路設備

開發出 VDSL2+ 11n /11ac Concurrent & DECT IAD 網路設備

開發出 xDSL Router with Pass-point certification

開發出 VDSL2+ Router with E-mail notification feature 

開發出 ACS to support TR-111 & IP CAM

WAP-5836 HD Wireless Adapter榮獲美國Best in Biz Award最佳新產品獎
民國 103 年
開發出 FTTdp光纖到分配點單口解決方案
開發出 4G LTE整合性接取設備
開發出 VDSL2+ 30a Bonding 11ac 4x4寬頻路由器
開發出 G.hn PLC 11ac 2x2電源線無線網路設備
開發出 ACS EUP (End User Portal) 遠端網路設定應用
Powerline Adapter Series榮獲美國Best in Biz Award最佳產品線銅牌獎
民國 104 年
3月增資子公司Comtrend Technology (Netherlands) B.V.EUR1,500,000
8月增資孫公司Comtrend Central Eurpoe, s.r.o CZK40,000,000
8月盈餘轉增資新台幣貳仟陸佰貳拾柒萬捌仟參佰伍拾元，公司實收資本額達新台幣肆億壹佰陸拾捌萬參仟參佰伍拾元整
11月出售孫公司Interchan Thailand Limited
11月孫公司Interchan (Hong Kong) Limited更名為Just Top Corporation Limited
開發出 被動式光纖 (GPON)網路整合性接取設備
開發出 FTTdp光纖到分配點八口解決方案
開發出 11ac 4x4無線影音橋接器
開發出 具TR-069網管功能及PoE供電的G.hn電源線網路設備
開發出 G.hn同軸電纜網路設備

開發出 企業級AP雲端ACS網管系統 
GCA-6000榮獲美國Best in Biz Award最佳產品銀牌獎
民國 105 年
4月孫公司捌零捌陸股份有限公司董事會通過減資彌補虧損35,374仟元及減資退還股款20,000仟元
開發出 模組式被動式光纖 (10G EPON)網路閘道器
開發出 具TR69網管功能FTTdp光纖到分配點八口VDSL解決方案 
開發出 G.hn符合多國插座電源線網路設備 
開發出 桌上型G.hn電源線網路設備 
開發出 G.Fast網路路由器

開發出 具WifiXtend智慧功能的家用網路解決方案
開發出 V.35b & RNC VDSL網路設備

開發出 支援六路IPCAM 錄影機的網路機上盒

開發出 支援Amazon AWS的企業級雲端ACS網管系統 
開發出 Comtrend ACS 支援STUN server，並支援TR-111 part II

開發出 支援STUN Client及TR-111 part II路由器

WAP-EN商用寬頻無線接入點系列產品榮獲美國Best in Biz Award最佳產品線銀牌獎
PG-9172 POE G.hn電源線網路設備榮獲美國Best in Biz Award佈線安裝和維護創新獎
民國 106 年
Interchan Global Limited(Samoa)辦理資本公積配發現金USD1,400,000。
開發出 非模組式被動式光纖 (10G EPON)網路閘道器,含IoT無線解決方案 (整合Bluetooth, Zigbee/Thread)
開發出 具TR-069支援XMPP網管功能的G.hn電源線無線網路設備
開發出 具IEEE1905.1a AP auto-configuration功能的電源線網路設備

開發出 跨平台智能漫遊的家用網路解決方案 
開發出 FTTdp光纖到分配點四口G.fast Wave 2解決方案 
開發出 具反饋電源G.fast Wave.2/VDSL 30a路由器 
開發出 Comtrend ACS支援XMPP IQ
開發出 Comtrend ACS支援ACS Cluster

WifiXtend feature榮獲美國Best in Biz Award最佳新產品金牌獎
G.hn Powerline Adapters榮獲美國Best in Biz Award最佳產品線銀牌獎
民國 107 年
3月現金增資私募普通股新台幣貳仟壹佰壹拾肆萬壹仟貳佰參拾元，公司實收資本額達新台幣肆億貳仟貳佰捌拾貳萬肆仟伍佰捌拾元整
三、經營理念
康全電訊公司秉持穩紮穩打的精神，不盲目追逐營業額成長，適當篩選適合公司發展的產品、客戶及市場，持續開發並提供符合市場趨勢產品以加強和客戶的合作關係，提供多樣化產品以滿足各類電信及寬頻服務業者佈建需求，進而讓使用者享有更高品質的網路連結、視訊及語音等服務，以強化Comtrend品牌在業者心中的信任度。 

四、未來展望

康全電訊公司為維持獲利永續成長，未來主要發展策略如下：
(一)專注本業，穩定成長
不作高風險的投資，並持續加強業務開發力度，以穩定獲利為優先，不盲目追求業績的成長；並積極開拓新市場、研發新產品線與分散客戶，以降低市場環境變化對公司的影響。
(二)持續強化研發
持續高度研發投資並加強軟硬體研發實力，不間斷的開發高階與整合性產品，維持技術領先地位。
(三)堅持品質、降低成本
對產品品質及成本作更嚴格的控管，減少品質問題，提升公司獲利能力。
(四)加強營運管理、降低營運費用

配合公司營運方針，嚴格管控營運費用；建立全方位營運管理模式，強化橫向溝通，提升營運績效。


                                                         

	主要業務項目：

主要係從事研發、製造及行銷高品質的網路與通訊設備。                                          

	公司所屬產業之上、中、下游結構圖：

康全電訊公司之主要客戶群是國內外大型電信業者及ISP(Internet Service Provider)，對於產品品質要求極高，因此除了在產品研發部份，提供高品質設計外，對於下游生產合作廠商，也以嚴謹之生產標準為要求，不僅協助廠商制定生產測試標準及程式，同時也會指派相關品保人員至委外廠確認產品品質控管之落實。產業供應鏈的上中下游之關聯性如下：



	產品名稱
	產品圖示
及介紹
	重要用途或功能
	最近一年度

營收金額(仟元)
	佔總營收

比重(%)

	寬頻用戶端設備
	[image: image3.png]



	提供使用者以VDSL2/ADSL2+ 方式上網的寬頻網路連接設備。補足ADSL傳輸缺陷，主要應用於FTTH光纖到府應用，包括有線／無線寬頻上網、網路電話 (VoIP)及影像傳輸等功能。
	659,989
	33.57

	
	[image: image4.png]



	提供使用者以光纖方式高速上網的FTTH用戶端設備，傳輸速率可高達10Gbps。
	
	

	家庭網路設備
	[image: image5.png]



	提供使用者經由家中的電力線系統傳輸Data數據、Voice聲音及Video影像等資訊，做為last mile最後一哩傳輸之實現工具。
	491,161
	24.98

	DPU設備
	[image: image6.jpg]



	連結光纖及銅纜線，利用用戶現有設備降低電信商FTTH架線費用，實現最後一哩高速寬頻傳輸技術之設備。此設備符合IP68防水防塵規格並支援反向供電技術，提供電信商絕佳佈線選擇。
	712,648
	36.24

	其他
	-
	其他項目包含出售SMB相關產品及勞務收入等。
	102,414
	5.21

	合     計
	1,966,212
	100.00


                                                                          

	最近五年度簡明損益表及申請年度截至最近月份止之自結損益表  
單位：新台幣仟元                      

	年度
項目
	102年
	103年
	104年
	105年
	106年
	 107年截
至 7 月份止
(自結數)
(註)

	營業收入
	2,345,564
	2,411,722
	1,521,139
	1,442,275
	1,966,212
	2,105,644

	營業毛利
	612,433
	672,982
	431,276
	429,237
	604,826
	1,505,525

	毛利率(%)
	26.11
	27.90
	28.35
	29.76
	30.76
	28.50

	營業外收入
	51,767
	41,175
	45,827
	30,171
	12,026
	15,172

	營業外支出
	16,946
	43,216
	34,589
	5,158
	6,929
	5,516

	稅前損益
	80,383
	79,691
	(16,287)
	11,549
	113,291
	241,147

	稅後損益
	1,182
	42,822
	(16,211)
	6,529
	81,989
	202,027

	每股盈餘（元）
	0.16
	1.18
	(0.29)
	0.16
	2.04
	4.84

	股利發放
	現金股利(元)
	0
	0.10
	0
	1.30
	1.00
	－

	
	股票股利(資本公積轉增資)(元)
	－
	－
	－
	－
	－
	－

	
	股票股利(盈餘轉增資)(元)
	－
	0.70
	－
	－
	－
	－


資料來源：康全電訊公司自102年度起列示採用國際財務報導準則編製之合併財務資訊； 102~106年度係經會計師查核簽證之合併財務報告；107年截至7月份止資料係該公司自結數。
註：係自結數字，未經會計師查核簽證，因此可能與會計師查核結果存有差異，請投資人於參考時審慎評估。
	最近五年度簡明資產負債表
         單位：新台幣仟元
                    單位：新台幣仟元

	年度
項目
	102年
	103年
	104年
	105年
	106年

	流動資產
	893,945
	929,043
	710,335
	952,503
	1,043,466

	基金及長期投資
	3,248
	10,379
	1,149
	876
	919

	固定資產
	34,090
	28,902
	25,800
	27,225
	42,435

	無形資產
	303
	8
	－
	－
	－

	其他資產
	121,649
	103,721
	98,780
	91,016
	53,437

	資產總額
	1,053,235
	1,072,053
	836,064
	1,071,620
	1,140,257

	流動
負債
	分 配 前
	538,829
	504,269
	285,544
	526,054
	580,721

	
	分 配 後
	538,829
	508,023
	285,544
	578,273
	623,003

	長期負債
	－
	－
	－
	－
	－

	其他負債
	3,913
	2,189
	1,462
	840
	960

	負債
總額
	分 配 前
	542,742
	506,458
	287,006
	526,894
	581,681

	
	分 配 後
	542,742
	510,212
	287,006
	579,113
	623,963

	股本
	375,405
	375,405
	401,683
	401,683
	401,683

	資本公積
	48,305
	48,305
	52,384
	52,384
	52,384

	保留
盈餘
	分 配 前
	66,392
	109,962
	64,943
	68,379
	94,916

	
	分 配 後
	66,392
	79,930
	64,943
	16,160
	52,634

	長期股權投資
未實現跌價損失
	－
	－
	－
	－
	－

	累積換算調整數
	(8,897)
	(6,181)
	22,930
	16,454
	7,745

	股東權益總額
	分 配 前
	510,493
	565,595
	549,058
	544,726
	558,576

	
	分 配 後
	510,493
	561,841
	549,058
	492,507
	516,294


資料來源：康全電訊公司自102年度起列示採用國際財務報導準則編製之合併財務資訊； 102~106年度係經會計師查核簽證之合併財務報告。
                                                                  

	最近三年度財務比率

	年  度
項  目
	104年
	105年
	106年

	財

務

比

率
	毛利率(%)
	28.35
	29.76
	30.76

	
	流動比率(%)
	248.77
	181.07
	179.68

	
	應收帳款天數(天)
	41.48
	61.97
	74.64

	
	存貨週轉天數(天)
	61.04
	67.34
	76.36

	
	負債比率(%)
	34.33
	49.17
	51.01


                                                                          

投資人若欲查詢該公司更詳細之資料請連結至公開資訊觀測站!![image: image10.png]



公司概況資料表





 

















     上  游     


晶片廠商、電子元件商





     中  游     


康全電訊
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大型電信業者 & ISP
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